



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022051901
Processo Administrativo Nº 2022.05.19.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 20/05/2022 08:31:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 16:06:32 MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Receituários Papel 75 GRS, 15 x 21 cm, impresso colorido, c/ 100 FLS Receituários Papel 75 GRS, 15 x 21 cm, impresso colorido, c/ 100 FLS Quantidade: 2.000			
Valor Unit.: 6,80			Valor Total: 13.600,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de Referência Ficha de Referência Papel 75 GRS, 21 xx31 xm, 3 vias, impresso em 1 cor, c/ 150 FLS Quantidade: 300			
Valor Unit.: 12,70			Valor Total: 3.810,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Laudo de Solicitação / Autorização de procedimento ambulatorial APC Laudo de Solicitação / Autorização de procedimento ambulatorial APC papel 75 GRS, 21x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 50 FLS Quantidade: 100			
Valor Unit.: 8,30			Valor Total: 830,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Planilha para anotação dos óbitos maiores de um ano Planilha para anotação dos óbitos maiores de um ano Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 10			
Valor Unit.: 10,60			Valor Total: 106,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Planilha para anotação dos óbitos menores de um ano Planilha para anotação dos óbitos menores de um ano Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 10			
Valor Unit.: 10,60			Valor Total: 106,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Planilha para anotação dos nascidos vivos Planilha para anotação dos nascidos vivos Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 10			
Valor Unit.: 10,60			Valor Total: 106,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Departamento de epidemiologia e monitorização de doenças diarreicas Departamento de epidemiologia e monitorização de doenças diarreicas papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 15			
Valor Unit.: 10,40			Valor Total: 156,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Monitorização ed Diarréia / notificação negativa positiva semanal Monitorização ed Diarréia / notificação negativa positiva semanal papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, com picote e 100 FLS Quantidade: 10			
Valor Unit.: 11,10			Valor Total: 111,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Prestação dos casos de Hanseníase Prestação dos casos de Hanseníase Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 15			
Valor Unit.: 10,40			Valor Total: 156,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Programa de controle da doença de chagas Programa de controle da doença de chagas Formulário diário de atividades papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS Quantidade: 60			
Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Programa de controle de febre amarela e dengue PNCD Programa de controle de febre amarela e dengue PNCD registro diário do serviço antivetorial papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impr esso			
em 1 cor, c/ 100 FLS	Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 594,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Programa de controle de febre amarela e dengue PCFAD Programa de controle de febre amarela e dengue PCFAD Boletim de reconhecimento Papel 75 GR, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor,			
c/ 100 FLS	Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 255,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Programa nacional de controle da dengue PNCD resumo semanal do serviço antivetorial Programa nacional de controle da dengue PNCD resumo semanal do serviço antivetorial papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso e ve			
rso em 1 cor, c/ 100 FLS	Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 255,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Resumo mensal da captura e borrifação Resumo mensal da captura e borrifação papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 110,00	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de visita domiciliar Chagas Ficha de visita domiciliar Chagas papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 564,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de visita domiciliar Dengue Ficha de visita domiciliar Dengue papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 564,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Planilha 7ª FAD Planilha 7ª FAD Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 651,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Notificação de receita talidomida Notificação de receita talidomida papel 75 GRS, 15 x 21 cm, impresso em 1 cor numerado c/ 100 FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 52,80	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta de Saúde da criança Menina Caderneta de Saúde da criança Menina capa colorida em couchê 250 GRS, miolo colorido em papel 75 GRS, 15 x 20 cm fechada c/			
92 páginas	Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 5.940,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta de Saúde da criança Menino Caderneta de Saúde da criança Menino capa colorida em couchê 250 GRS, miolo colorido em papel 75 GRS, 15 x 20 cm fechada c/			
92 páginas	Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 6.840,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta da Gestante Caderneta da Gestante capa colorida em couchê 60 GRS, miolo P/B em couchê 60 GRS, 10x15 Fechada c/ 22 páginas Obs: 1 pág			
Col orida	Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 3.570,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta de Saúde da pessoa idosa Caderneta de Saúde da pessoa idosa capa colorida em couchê 150 GRS, miolo 2 cores em papel 75 GRS, 17,5x13,5 cm Fechada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 2.415,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta de Saúde do adolescente Homem Caderneta de Saúde do adolescente Homem capa colorida em couchê 150 GRS, miolo colorido em papel 75 GRS, 10x15 cm			
fechada c / 51 páginas 1 pág 40	Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 2.655,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Caderneta de Saúde do adolescente Mulher Caderneta de Saúde do adolescente Mulher capa colorida em couchê 150 GRS, miolo colorido em papel 75 GRS, 10x15 cm fechada c/ 51 páginas 1 pág 40			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 2.655,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Atendimento Fonoaudiólogo Atendimento Fonoaudiólogo papel 75 GRS, 21x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 747,42		Valor Total: 3.737,10
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Atestado Atestado Bloco de atesto 14,8 x 21 cm, com 100 folhas blocadas em duas opções de papel			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 238,00
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Boletim de produção ambulatorial / BPA consolidado Boletim de produção ambulatorial / BPA consolidado papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, 100 FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 665,00
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Boletim de produção ambulatorial nível médio Boletim de produção ambulatorial nível médio papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 50 FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 505,00
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Boletim de produção ambulatorial nível superior Boletim de produção ambulatorial nível superior papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 50 FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 505,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Cartão de controle Hipertenso / Diabético Cartão de controle Hipertenso / Diabético 15 x 21 cm papel AP 180 1 cor			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 300,00
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Diabetes / Hipertensão Diabetes / Hipertensão papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 121,20
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de atenção à Criança Ficha de atenção à Criança Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 194,00
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de atenção ao adolescente 0 FIA 10 a 19 anos Ficha de atenção ao adolescente 0 FIA 10 a 19 anos Papel 75 GRS, 2 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 194,00
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de atenção ao adulto Ficha de atenção ao adulto papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 254,00
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de Atenção ao Idoso Ficha de Atenção ao Idoso Papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 254,00
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de evolução Ficha de evolução papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 540,00
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ficha de registro diário dos atendimentos das gestantes no SISPRENATAL Ficha de registro diário dos atendimentos das gestantes no SISPRENATAL papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 94,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Ficha de visita domiciliar ESUS Ficha de visita domiciliar ESUS papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 2.040,00
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Ficha individual Ficha individual papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 1.040,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Folha individual de Frequência Folha individual de Frequência papel 75 GRS, 21 x 31, impresso em 1 cor, 100 FLS				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 408,00
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Laudo médico de tratamento fora de domicílio LM Laudo médico de tratamento fora de domicílio LM papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 113,00
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Laudo para solicitação / autorização de internação hospitalar Laudo para solicitação / autorização de internação hospitalar papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 113,00
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Mapa de controle diário de temperatura Mapa de controle diário de temperatura papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Mapa municipal mensal de administração de vitamina A Mapa municipal mensal de administração de vitamina A papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Meta mensal de doses a serem aplicadas Meta mensal de doses a serem aplicadas papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso colorido, c/ 100 FLS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 124,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Prontuário da família Prontuário da família Envelope saco 24 x 34cm				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Requisição SISCAN Citopatológico Requisição SISCAN Citopatológico papel 75 GRS, 21x31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 980,00
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Prontuário da família papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS Prontuário da família papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 1.170,00
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: receituário comum receituário comum pedido geral papel 75 GRS, 15 x 21 cm, impresso colorido, c/ 100 FLS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 50	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Requisição de mamografia Requisição de mamografia papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso frente/verso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 944,00
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Recido de dispensação de medicamentos Recido de dispensação de medicamentos Papel 75 GRS, 15 x 21 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 52	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Registro das ações ambulatoriais de Saúde RAAS			
Registro das ações ambulatoriais de Saúde RAAS papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 970,00
Item: 53	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: RM Requisição de material			
RM Requisição de material papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 1 cor, c/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLARADULTOIOSO			
CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLARADULTOIOSO PAPEL 180GRS, 21,5X7,5 CM, 1 CORES, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 4.000,00
Item: 55	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 162,00
Item: 56	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS VERO			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS VERO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 114,00
Item: 57	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 162,00
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 162,00
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA CONTRA POLIOMIELITE INATIVADA			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA CONTRA POLIOMIELITE INATIVADA PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 162,00
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA MININGOCOCICA C			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA MININGOCOCICA C PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 133,20
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA PENTAVALENTE			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA PENTAVALENTE PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 133,20
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA PNEUMOCÓCICA CONJUGADA 10 VALENTE			
BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VACINA PNEUMOCÓCICA CONJUGADA 10 VALENTE PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 133,20
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO			
BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, JOGO C/ 3 FLS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 162,00
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO			
CADERNETA DE VACINAÇÃO PAPEL 180GRS, 17,8X6,2 CMABERTA, 1 COR, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 65	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA PAPEL 75 GRS, 21X48 CMABERTA, COLORIDA, FRENTE/VERSO CAPA 180GRS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 300,00
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA MENINA CADERNETA ESPELHO DA MENINA PAPEL 75 GRS, 50X16 CMABERTA, 2 CORES, FRENTE/VERSO CAPA 180GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 180,00
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADERNETA ESPELHO DO MENINO CADERNETA ESPELHO DO MENINO PAPEL 75 GRS, 50X16 CMABERTA, 2 CORES, FRENTE/VERSO CAPA 180GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 180,00
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINA CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINA PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 200,00
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINO CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINO PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 200,00
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 200,00
Item: 71	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINA FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINA PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 61,80
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADASTRO DE ESTABELECIMENTO CADASTRO DE ESTABELECIMENTO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 114,00
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL DO ESUS CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL DO ESUS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 792,00
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL DO ESUS CADASTRO INDIVIDUAL DO ESUS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 1.470,00
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BOLETIM DE VISITAS DOMICILIARES DOS AGENTES DE SAÚDE BOLETIM DE VISITAS DOMICILIARES DOS AGENTES DE SAÚDE PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 891,00
Item: 76	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CONTROLE DE FREQUÊNCIA PACS CONTROLE DE FREQUÊNCIA PACS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 392,00
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ACS PASD FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ACS PASD PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - PAPEL 75 GRS, 21X31CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 776,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE SAÚDE MENTAL CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE SAÚDE MENTAL PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 267,00
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO CAPS FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO CAPS PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 115,50
Item: 81	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE - PAPEL 75 GRS, 21/31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 82	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAPA DE PRONTUÁRIO CAPA DE PRONTUÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 171,00
Item: 83	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21X31CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 141,00
Item: 84	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS FICHA DE MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM COR, C/100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 147,60
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE FICHA - RAAS REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/100FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 525,00
Item: 86	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA - BPA I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS FICHA - BPA I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS - PAPEL 75 GRS, 21X31CM,			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 87	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA - BPA C BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS FICHA - BPA C BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 88	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE ANAMNESE NASF FICHA DE ANAMNESE NASF PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 89	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS - PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 212,00
Item: 90	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA FICHA DE FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 91	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD ESUS FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA USO EXCLUSIVO DO SAD ESUS - PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 92	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ANAMNESE FICHA INDIVIDUAL DE ANAMNESE – PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 93	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA – PAPEL 75 GRS FICHA DE FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA – PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 156,00
Item: 94	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO DOS TÉCNICOS DE ENFERMAGEM FICHA DE FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO DOS TÉCNICOS DE ENFERMAGEM PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 95	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO DO CONDUTOR SOCORRISTA FICHA DE FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO DO CONDUTOR SOCORRISTA PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE CHECK – LIST DOS CONDUTORES FICHA DE CHECK – LIST DOS CONDUTORES, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 97	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE CHECKLIST DOS TÉCNICOS DE ENFERMAGEM FICHA DE CHECKLIST DOS TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 98	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 99	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE CHECK LIST E TESTE OPERACIONAL DE EQUIPAMENTOS UBS FICHA DE CHECK LIST E TESTE OPERACIONAL DE EQUIPAMENTOS UBS, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE RELATÓRIO DE ATENDIMENTO FICHA DE RELATÓRIO DE ATENDIMENTO, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 101	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE PROTOCOLO DE ATENDIMENTO PRÉHOSPITALAR PARA ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL FICHA DE PROTOCOLO DE ATENDIMENTO PRÉHOSPITALAR PARA ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL, PAPEL 75 GRS, 21X31, IMPRESSO EM 1 COR, C/100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS AMARELA CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS AMARELA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 12.000,00
Item: 103	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CEO ENCAMINHAMENTO CEO ENCAMINHAMENTO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 181,00
Item: 104	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CEO MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO CEO MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE COLORIDA/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 199,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,40			Valor Total: 268,00
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO 23 X 15 CM, BLOCO COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 120,00
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,80			Valor Total: 236,00
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL PAPEL AZUL 75 GRS, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 2.800,00
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,90			Valor Total: 3.450,00
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PRONTUÁRIO PEDIÁTRICO PRONTUÁRIO PEDIÁTRICO PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,40			Valor Total: 104,00
Item: 111	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS Azul CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS Azul				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 6.000,00
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Auto de Infração papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 3 vias, 1 cor Auto de Infração papel 75 GRS, 21 x 31 cm, impresso em 3 vias, 1 cor				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,10			Valor Total: 8.050,00
Item: 113	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Capa de Processo Contábil 30x40 cm , 1 cor, papel AP 24 GRS Branco Capa de Processo Contábil 30x40 cm , 1 cor, papel AP 24 GRS Branco				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 12.000,00
Item: 114	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Capa de Processo Contábil Verde, 30 x 40 cm, 1 cor, papel AP 24 GRS verde Capa de Processo Contábil Verde, 30 x 40 cm, 1 cor, papel AP 24 GRS verde				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 300,00
Item: 115	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: Prontuários do SUAS, capa em papel cartão supremo 250G Prontuários do SUAS, capa em papel cartão supremo 250G, em 4x4 cores, miolo em papel AP 90 GRS, colorido, 56 pag				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,30			Valor Total: 25.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	095	36.039.457/0001-57	288.987,63	155.757,00	Sim
2 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	098	14.837.286/0001-79	288.987,63	190.000,00	Sim
3 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	059	03.117.440/0001-11	288.987,63	218.000,00	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	046	23.208.835/0001-37	288.987,63	218.500,00	Sim
5 OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	029	16.639.828/0001-24	274.780,50	218.650,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	002	23.456.021/0001-11	288.987,63	218.950,00	Sim
7 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	041	04.802.280/0001-02	286.831,35	286.831,35	Sim
8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	080	05.652.043/0001-75	288.987,63	288.987,63	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



9 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	044	33.682.705/0001-95	288.987,63	288.987,63	Sim
10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	042	19.293.025/0001-59	288.987,63	288.987,63	Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	096	05.848.835/0001-10	427.190,00	427.190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2022 16:06:32
COMUNICAÇÃO VISUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Banner Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento em corda e bastão de madeira ou plástico				
Banner Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento em corda e bastão de madeira ou plástico				
Quantidade: 180				
Valor Unit.: 36,134				Valor Total: 6.504,12
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Faixas Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento corda e bastão de madeira ou plástico, impressão digital				
Faixas Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento corda e bastão de madeira ou plástico, impressão digital				
Quantidade: 120				
Valor Unit.: 36,134				Valor Total: 4.336,08
Item: 3	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Lona para outdoor Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento com bainha e ilhoses instalada				
Lona para outdoor Lona 440 gramas, 4x0 cores, acabamento com bainha e ilhoses instalada				
Quantidade: 60				
Valor Unit.: 51,393				Valor Total: 3.083,58
Item: 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivos vinil 010 line 120g c/ impressão digital 4/0 cores Tinta Ecosolvente tamanhos variados				
Adesivos vinil 010 line 120g c/ impressão digital 4/0 cores Tinta Ecosolvente tamanhos variados				
Quantidade: 100				
Valor Unit.: 34,207				Valor Total: 3.420,70
Item: 5	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivo vinil 010, line 120g, c/ impressão digital 4x0 Tinta Ecosolvente				
Adesivo vinil 010, line 120g, c/ impressão digital 4x0 Tinta Ecosolvente				
Quantidade: 100				
Valor Unit.: 34,207				Valor Total: 3.420,70
Item: 6	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivo vinil perfurado instalado				
Adesivo vinil perfurado instalado				
Quantidade: 60				
Valor Unit.: 39,666				Valor Total: 2.379,96
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Placa em Metalon				
Placa em Metalon 20x20mm medindo 1,50x1,00m com lona 440g em impressão digital, com suporte para sustentação traseira com				
sis tema de dobra para diminuir o volume do transporte				
Quantidade: 45				
Valor Unit.: 144,538				Valor Total: 6.504,21
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Placa Educativa PROIBIDO JOGAR LIXO				
Placa Educativa PROIBIDO JOGAR LIXO com dimensões do 0,70m0,50m, confeccionadas em PVC, com espessura mínima de				
02mm, a arte em adesivo vinil 010, line 120g com impressão digital de alta resolução				
Quantidade: 110				
Valor Unit.: 33,243				Valor Total: 3.656,73
Item: 9	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivo vinil 010, line 120g				
Adesivo vinil 010, line 120g, para plotagem em frota de veículos aplicação inclusa Incluindo a retirada de adesivos danificad os,				
quando necessário Diversos modelos de veículos instalados				
Quantidade: 500				
Valor Unit.: 34,048				Valor Total: 17.024,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivo personalizado em vinil 010, line 120g, c/ impressão digital Tinta Ecosolvente				
Adesivo personalizado em vinil 010, line 120g, c/ impressão digital Tinta Ecosolvente				
Quantidade: 100				
Valor Unit.: 34,048				Valor Total: 3.404,80

[Handwritten signature]
10 de 12



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE**



Item: 11	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Banner Tamanhos Variados, em lona 440g vinílica, impressão 100 digital Banner Tamanhos Variados, em lona 440g vinílica, impressão 100 digital Quantidade: 50				Valor Unit.: 36,616
				Valor Total: 1.830,80
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartazes modelos para eventos distintos tamanhos variados Cartazes modelos para eventos distintos tamanhos variados, tipo lambe lambe, tamanhos variados Quantidade: 100				Valor Unit.: 13,649
				Valor Total: 1.364,90
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Convites personalizados em papel couchê 250g, impressão 4x4 Convites personalizados em papel couchê 250g, impressão 4x4 Quantidade: 5.300				Valor Unit.: 1,108
				Valor Total: 5.872,40
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Crachá personalizado tipo CONGRESSO Crachá personalizado tipo CONGRESSO, formato 11x15cm, em papel triplex 300g/m², impressão cor: 4/0, acabamento refinado com dois furos e cordão Quantidade: 500				Valor Unit.: 6,263
				Valor Total: 3.131,50
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Crachá de PVC CR80 impressão frente e verso retransferência película de proteção Crachá de PVC CR80 impressão frente e verso retransferência película de proteção com foto cordão personalizado com a logo da prefeitura Quantidade: 160				Valor Unit.: 9,669
				Valor Total: 1.547,04
Item: 16	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Faixa tamanhos variados, em lona vinílica 440g Faixa tamanhos variados, em lona vinílica 440g, impressão 100 digital à base de Ecosolvente, acabamento corda e bastão de madeira ou plástico, impressão digital Quantidade: 20				Valor Unit.: 36,574
				Valor Total: 731,48
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Folder padrão Tamanhos 32 x 22cm ABERTO, 11 x 22cm FECHADO, com duas dobras VINCOS Folder padrão Tamanhos 32 x 22cm ABERTO, 11 x 22cm FECHADO, com duas dobras VINCOS Papel couchê 150g/m², impressão /cor 4x0, acabamento refinado Quantidade: 500				Valor Unit.: 1,045
				Valor Total: 522,50
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Pasta personalizada com bolso, formato 46x31 ABERTO e 23x31 FECHADO, em papel triplex 300g Pasta personalizada com bolso, formato 46x31 ABERTO e 23x31 FECHADO, em papel triplex 300g Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,529
				Valor Total: 1.264,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	011	14.837.286/0001-79	145.289,60	70.000,00	Sim
2 OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	004	16.639.828/0001-24	132.230,00	83.250,00	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	074	19.293.025/0001-59	145.289,60	87.173,76	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	032	23.208.835/0001-37	145.289,60	87.500,00	Sim
5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	097	23.456.021/0001-11	145.289,60	87.700,00	Sim
6 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	081	03.117.440/0001-11	145.289,60	88.880,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	087	05.848.835/0001-10	90.445,00	90.445,00	Sim
8 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	091	04.802.280/0001-02	144.907,75	144.907,75	Sim
9 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	031	05.652.043/0001-75	145.289,60	145.289,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

[Handwritten Signature]
11 de 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



AUTORIDADE: JOSÉ DRIVALDO DE OLIVEIRA